

## SUPREME COURT BAR CLERK'S ASSOCIATION

(Regd. No. 3970 / 1968 - 1969)
GROUND FLOOR, C.K. DAPHTARY BLOCK, LAWYERS' CHAMBER
SUPREME COURT OF INDIA, TILAK LANE, NEW DELHI - 110 001
(Tel. No.:-011-23075358), Email-scbcaoffice@gmail.com
Website-www.scbca.co.in

Dated 09.12.2022

## CIRCULAR

It is hereby circulated for information of all the members of SCBCA that the issuance of nomination form for the election 2022-2023, the date has been extended upto 14.12.2022 from 10:00 A.M. to 5:00 P.M.

Take further notice that; Candidate may deposit security amount through Online Mode at the designated platform. However, a candidate will continue to have the option of deposit by cheque in the name of "SCBCA" only.

एतदद्वारा SCBCA के सभी सदस्यों की जानकारी के लिए परिचालित किया जाता है कि चुनाव 2022-2023 के लिए नामांकन पत्र जारी करने की तिथि 14.12.2022 को पूर्वाहन 10:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक बढ़ा दी गई है।

आगे ध्यान दें कि; उम्मीदवार निर्धारित प्लेटफॉर्म पर ऑनलाइन मोड के माध्यम से सुरक्षा राशि जमा कर सकते हैं। हालांकि, उम्मीदवार के पास केवल "SCBCA" के नाम पर चेक द्वारा जमा करने का विकल्प बना रहेगा।

(RAJENDRA SINGH KAINTURA)
Chief Election Commissioner
Supreme Court Bar Clerk's Association